Администрация
Толстихинского сельсовета
Уярского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.01.2018 г                                      с. Толстихино                                             № 1-П
	О внесении изменений
в постановление администрации
Толстихинского сельсовета Уярского района от 13.05.2015 г № 71-П (в ред. от 14.05.2015 г) «О создании единой комиссии
по осуществлению закупок
в администрации Толстихинского сельсовета Уярского района»

В соответствии со статьей 39 Федерального Закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в постановление администрации Толстихинского сельсовета Уярского района от 13.05.2015 г № 71-П (ред. от 14.05.2015 г № 71-П) «О создании единой комиссии по осуществлению закупок в администрации Толстихинского сельсовета Уярского района» в приложение № 1, изложив его в редакции приложения № 1 к настоящему постановлению.
2. Постановление подлежит публикации в общественно-политической газете Уярского района «Вперед» и на официальном сайте Администрации Толстихинского сельсовета stolstihino.bdu.su; распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 г.

Глава сельсовета                                                                           Е.Ю. Абрамова

Приложение № 1
к Постановлению администрации
Толстихинского сельсовета
Уярского района
от 09.01.2018 г. №  1-П

Состав единой комиссии
по осуществлению закупок

Председатель комиссии:

Абрамова Е.Ю. – глава сельсовета

Заместитель председателя:

Гусарова О.В. – главный бухгалтер

Конкурсный управляющий:

Оглоблина С.А. – ведущий специалист

Члены комиссии:

Гречухина Н.А. – заместитель главы сельсовета
Ващенко М.А. – директор МКС Уярского района